[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «09» ноября 2016 года     №   198
г. Галич
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района за 9 месяцев 2016 года

В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2016 года.

2. Управлению финансов муниципального района направить утверждённый отчёт об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2016 года в Собрание депутатов Галичского муниципального района и контрольно-счетный орган муниципального образования Галичский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
       Глава
       муниципального района                                                       А.Н. Потехин

_1209457509.bin